
 
 

 

 

 

Liceo Statale “Giustina Renier” 
Economico Sociale - Linguistico - Musicale - Scienze Umane 

    

___________________________________________________________________________________________________________ 

Via C. Marchesi, 71 - 32100 Belluno BL - C.F. 80003140250 
TEL.  0437/940079  - Fax 0437/940080  - www.liceirenierbl.edu.it – e-mail: blpm01000l@istruzione.it  -  pec:  blpm01000l@pec.istruzione.it 

 
 

         Belluno, 3 febbraio 2023 
 
 

 

Decreto Ministeriale del 24 giugno 2022 n.167 – Ampliamento dell’offerta formativa dei licei musicali 

attraverso l’attivazione di corsi a indirizzo jazzistico e nei nuovi linguaggi musicali 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 128 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art.1, comma 143, della legge 
13/07/2015, n.107”; 
VISTO il DM 167 del 24/06/2022; 
VISTO il decreto USR Veneto n.3512 del 06/10/2022 di individuazione delle Istituzioni scolastiche 
beneficiarie delle risorse di cui all’art.2 del DM n.167/2022; 
VISTI i bandi prot.n.735/VI-01, prot.n.737/VI-01, prot.n.738/VI-01, prot.n.740/VI-01, prot.n.742/VI-01 e 
prot.n.743/VI-01 del 03/02/2023 finalizzati alla selezione di personale interno ed esterno all’Istituzione 
scolastica cui conferire incarichi di formatori esperti nell’ambito del progetto citato in oggetto; 
  
 

DISPONE 
 
 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, composta da: 
 

1. Dirigente scolastico – Violetta Anesin 
2. Docente – Igor Martina 
3. Docente – Stefano Serra 
4. Docente – David Soto Chero 
5. Direttore S.G.A. – Bruna Paccagnella 

 
 
La commissione così composta si riunirà in prima seduta il 11 febbraio 2023 alle ore 9.00, in modalità 
mista, in presenza e da remoto, presso l’ufficio di presidenza del Liceo Renier per procedere alla 
valutazione delle candidature dei bandi per il personale interno e in eventuale seconda seduta per la 
valutazione delle candidature dei bandi per il personale esterno in data 20 febbraio 2023 alle ore 9.00 
sempre in modalità mista, in presenza e da remoto, presso l’ufficio di presidenza del Liceo Renier. 
 
 
 
 
 

              Il Dirigente scolastico 
    Prof.ssa Violetta Anesin 

    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 

http://www.liceirenierbl.edu.it/
mailto:blpm01000l@istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it



		2023-02-03T13:42:42+0100
	Violetta Anesin




